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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Procedura aperta per ’affidamento di medicazioni - Presa d’atto delle risultanze

delle gare DSC ID11PRE034.

L’ING. RICCARDO ZANGRANDO

Dirigente Responsabile della S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE
TECNOLOGIE BENI E SERVZI

adotta la presente determinazione



Oggetto: Procedura aperta per ’affidamento di medicazioni - Presa d’atto delle risultanze

delle gare DSC ID11PRE034.

Richiamato il decreto n. 41 del 9 febbraio 2012, di assegnazione budget di risorsa per 1’anno
2012;

PREMESSO che il Dipartimento Servizi Condivisi ha avviato con decreto 1030/2011
procedimento di gara ad evidenza pubblica suddiviso in lotti funzionali per la fornitura di

medicazioni, per le Aziende del Servizio Sanitario Regionale, ID11PRE034;

RAPPRESENTATO che I'IRCCS Burlo Garofolo ha inviato al Dipartimento dei Servizi
Condivisi, i fabbisogni presunti relativi alla fornitura in oggetto per la durata contrattuale prevista,

ovvero 36 mesi;

PRESO ATTO che con note prot. 8836 13/02/2012, (ns. prot 2056 dd. 13/02/2012) ha
comunicato la conclusione del procedimenti di gara:
- ID11PREO34 Procedura aperta per 1’affidamento della fornitura di medicazioni
con determinazione n. 166/2012 dd. 10/02/2012;
trasmettendo le offerte economiche e le schede fornitori, che vengono conservate agli atti, e

dichiarando alcuni dei lotti in gara deserti;

RITENUTO pertanto di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal
Dipartimento dei Servizi Condivisi e di affidare la fornitura in oggetto, alle condizioni economiche

indicate nella determinazione n. 166/2012, come di seguito riportato:

MEDICAZIONI ID.11PREQ34

LOTT DESCRIZIONE | DITTA PREZZO | FABBISOGNI | TOTALE IVA
CiG o VOCE | LOTTO OFFERENTE | UNITARIO | 36 MESI ESCLUSA |iva
cerotto in tela
3072309596 | 1 areato rotolo VARIMED
non <m5-h
A cm1,25 €0,1250 1200| €150,0000| 21%




cerotto in tela
areato rotolo
non <m5-h
cm2,5

cerotto in tela
areato rotolo
non <m5-h cm
5

€ 0,2390

4000

€ 956,0000

21%

€ 0,4620

900

€ 415,8000

21%

30727891B3

18

garze
laparotmiche
sterili in doppia
busta con filo
di bario-
bianco- sn.
Repere cm
45*70 n. strati
4 conf.Da5
senza repere

SANTEX

€ 1,0040

30000

€ 30.120,0000

10%

garze
laparotomiche
sterili in doppia
busta con filo
di bario-
bianco- sn.
Repere cm
25*25 n. strati
4 conf.Da 10
senza repere

SANTEX

€0,6178

100000

€ 61.780,0000

10%

30729251EE

21

tamponi
rotondi sterili
con filo di bario
diametro mm
12

tamponi
rotondi sterili
con filo di bario
diametro mm
16

SANTEX

€ 0,4160

4000

€ 1.664,0000

10%

€ 0,4340

12000

€ 5.208,0000

10%

307298429E

22

tamponi
rotondi sterili
senza filo di
bario diametro
mm 25- conf.
Da 10 unita

tamponi
rotondi sterili
senza filo di
bario diametro
mm 40- conf.
Da 10 unita

LUIGI
SALVADORI

€ 0,0375

18000

€ 675,0000

10%

€ 0,0410

50000

€ 2.050,0000

10%

307313600E

30

benda orlata
medicata allo
iodoformio non
sterile m
5*2cm

benda orlata
medicata allo
iodoformio non
sterile m
5*6cm

SANTEX

€ 1,6400

600

€ 984,0000

21%

€ 1,3200

220

€ 290,4000

21%




benda orlata
medicata allo
iodoformio non
sterile m

d 5*7cm € 1,6600 100 € 166,0000

21%

benda orlata
medicata allo
iodoformio non
sterile m

e 5*10cm € 2,0500 200 € 410,0000

21%

Compresse
oculari sterili
307315608F 31 cm 7-8%6 SANTEX € 0,0700 3000 € 210,0000

10%

30733207 garzain rulli LUIGI
E3 36|a Im5 SALVADORI € 1,6835 200 € 336,7000

21%

bende di garza
orlata non
sterile lungh.

b <m5 - h cm2 € 0,2263 100 € 22,6300

3073504FB8 | 44 SANTEX

10%

bende di garza
orlata non
sterile lungh.

c <m5 - h cm5 € 0,1567 50 € 7,8350

10%

€
105.446,3650

DATO ATTO che la fornitura viene affidata alla ditte: VARIMED, SANTEX, LUIGI
SALVADORI, per un periodo di 36 mesi con decorrenza presunta dal 20/03/2012 al 19/03/2015;

RILEVATO che I’onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro
116.398,98 IVA inclusa (imponibile 105.446,37 pit IVA pari a 10.952,62), viene attribuito per gli
anni di competenza (2012-2015) al conto n. 300.400.00 “Presidi chirurgici e materiale sanitario per
ass.” Bilancio d’esercizio ed imputazione del budget di risorsa della S.C. Farmacia e Farmacologia
clinica come segue:

e Anno 2012 € 29.099,75
e Anno 2013 € 38.799,66
e Anno 2014 € 38.799,66
e Anno 2015 € 9.699,92

VISTO IL D.LGS. N. 163/2006




IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE
TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

determina

Per i motivi espressi nella premessa:

1. di prendere atto delle procedura di gara esperita dal Dipartimento Servizi Condivisi di
Udine, di seguito riepilogato :
- ID11PREO034 Procedura aperta per 1’affidamento della fornitura medicazioni;

2. di affidare la fornitura in oggetto alle ditta: VARIMED, SANTEX, LUIGI SALVADOR]I,
per un periodo di 36 mesi con decorrenza presunta dal 20/03/2012 al 19/03/2015 alle

condizioni economiche indicate nella determinazione 166/2012;

3. di dare atto che la fornitura ¢ disciplinata da tutte le norme e condizioni riportate nella
documentazione trasmessa dal D.S.C. prot. 8836 dd. 13/02/2012, (ns. prot 2056 dd.
21/02/2012);

4. di dare atto che la stipula del contratto ¢ a carico del D.S.C che ha provveduto altresi alla

richiesta di tutta la documentazione necessaria.

L’onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro presunto relativo al
presente provvedimento, definito in euro 116.398,98 IVA inclusa (imponibile 105.446,37 piu IVA
pari a 10.952,62), viene attribuito per gli anni di competenza (2012-2015) al conto n. 300.400.00
“Presidi chirurgici e materiale sanitario per ass.” Bilancio d’esercizio ed imputazione del budget di
risorsa della S.C. Farmacia e Farmacologia clinica come segue:

e Anno 2012 € 29.099,75
e Anno 2013 € 38.799,66



e Anno 2014 € 38.799,66
e Anno 2015 € 9.699,92

Ai sensi dell’art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilita dei flussi finanziari) i n. di CIG sono i
seguenti:

- Lotto 1 : 3072309596

- Lotto 18 : 30727891B3

- Lotto 21: 30729251EE

- Lotto 22: 307298429E

- Lotto 30:307313600E

- Lotto 31: 307315608F

- Lotto 36:30733207E3

- Lotto 44:3073504FB8

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA
ACQUISIZIONE TECNQO IE BENI E SERVIZI
Ing. Riccardo apdo

Responsabile del Procedimento: Ing. Riccardo Zangrando

Responsabile dell'Istruttoria: dott.sa Martina Pandullo




