

# ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO MATERNO INFANTILE

# **BURLO GAROFOLO**

## TRIESTE

Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale per la salute della donna e del bambino

PROT. N	68/5	<b>DET.</b> N. <u>217</u>	_/2012
Trieste,	€1 OTT. 2012		
1116366,	10.2700		

## **DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento di medicazioni - Presa d'atto delle risultanze delle gare DSC ID11PRE034.

# L'ING. RICCARDO ZANGRANDO

Dirigente Responsabile della S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVZI

adotta la presente determinazione

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento di medicazioni - Presa d'atto delle risultanze delle gare DSC ID11PRE034.

Richiamato il decreto n. 41 del 9 febbraio 2012, di assegnazione budget di risorsa per l'anno 2012;

PREMESSO che il Dipartimento Servizi Condivisi ha avviato con decreto 1030/2011 procedimento di gara ad evidenza pubblica suddiviso in lotti funzionali per la fornitura di medicazioni, per le Aziende del Servizio Sanitario Regionale, ID11PRE034;

**RAPPRESENTATO che** l'IRCCS Burlo Garofolo ha inviato al Dipartimento dei Servizi Condivisi, i fabbisogni presunti relativi alla fornitura in oggetto per la durata contrattuale prevista, ovvero 36 mesi;

PRESO ATTO che con note prot. 8836 13/02/2012, (ns. prot 2056 dd. 13/02/2012) ha comunicato la conclusione del procedimenti di gara:

- ID11PRE034 Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di medicazioni con determinazione n. 166/2012 dd. 10/02/2012;

trasmettendo le offerte economiche e le schede fornitori, che vengono conservate agli atti, e dichiarando alcuni dei lotti in gara deserti;

**RITENUTO pertanto** di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal Dipartimento dei Servizi Condivisi e di affidare la fornitura in oggetto, alle condizioni economiche indicate nella determinazione n. 166/2012, come di seguito riportato:

MEDICAZIONI ID.11PRE034								
CIG	LOTT	VOCE	DESCRIZIONE LOTTO		PREZZO UNITARIO	FABBISOGNI 36 MESI	TOTALE IVA ESCLUSA	iva
3072309596	1	A	cerotto in tela areato rotolo non <m5-h cm1,25</m5-h 	VARIMED	€ 0,1250	1200	€ 150,0000	21%

			cerotto in tela areato rotolo					
		В	non <m5-h< td=""><td></td><td>€ 0,2390</td><td>4000</td><td>€ 956,0000</td><td>21%</td></m5-h<>		€ 0,2390	4000	€ 956,0000	21%
			cerotto in tela areato rotolo non <m5-h cm<="" td=""><td></td><td>,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,</td><td></td><td></td><td></td></m5-h>		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
		С	5		€ 0,4620	900	€ 415,8000	21%
			garze laparotmiche sterili in doppia busta con filo di bario- bianco- sn. Repere cm 45*70 n. strati 4 conf . Da 5					
30727891B3	18	D	senza repere	SANTEX	€ 1,0040	30000	€ 30.120,0000	10%
3072703120	10		garze laparotomiche sterili in doppia busta con filo di bario- bianco- sn. Repere cm 25*25 n. strati 4 conf . Da 10					
		h	senza repere	SANTEX	€ 0,6178	100000	€ 61.780,0000	10%
30729251EE	21	b	tamponi rotondi sterili con filo di bario diametro mm 12	SANTEX	€ 0,4160	4000	€ 1.664,0000	10%
30729251EE	21	С	tamponi rotondi sterili con filo di bario diametro mm 16	SANTEX	€ 0,4340	12000	€ 5.208,0000	10%
			tamponi rotondi sterili senza filo di bario diametro mm 25- conf.					
307298429E	22	A	Da 10 unità tamponi	LUIGI SALVADORI	€ 0,0375	18000	€ 675,0000	10%
		6	rotondi sterili senza filo di bario diametro mm 40- conf.	SALVADORI	600440	50000	6.2.052.0002	100/
		С	Da 10 unità benda orlata		€ 0,0410	50000	€ 2.050,0000	10%
307313600E	30	<b>L</b>	medicata allo iodoformio non sterile m	SANTEX	6.1.6400	600	6 084 0000	240/
	-	b	5*2cm benda orlata medicata allo iodoformio non		€ 1,6400	600	€ 984,0000	21%
		С	sterile m 5*5cm		€ 1,3200	220	€ 290,4000	21%

		d	benda orlata medicata allo iodoformio non sterile m 5*7cm		€ 1,6600	100	€ 166,0000	21%
		e	benda orlata medicata allo iodoformio non sterile m 5*10cm		€ 2,0500	200	€ 410,0000	21%
307315608F	31		Compresse oculari sterili cm 7-8*6	SANTEX	€ 0,0700	3000	€ 210,0000	10%
30733207 E3	36	а	garza in rulli	LUIGI SALVADORI	€ 1,6835	200	€ 336,7000	21%
3073504FB8	44	b	bende di garza orlata non sterile lungh. <m5 -="" cm2<="" h="" td=""><td>SANTEX</td><td>€ 0,2263</td><td>100</td><td>€ 22,6300</td><td>10%</td></m5>	SANTEX	€ 0,2263	100	€ 22,6300	10%
30733041-00		С	bende di garza orlata non sterile lungh. <m5 -="" cm5<="" h="" td=""><td>SANTEX</td><td>€ 0,1567</td><td>50</td><td>€ 7,8350</td><td>10%</td></m5>	SANTEX	€ 0,1567	50	€ 7,8350	10%
							€ 105.446,3650	

**DATO ATTO** che la fornitura viene affidata alla ditte: VARIMED, SANTEX, LUIGI SALVADORI, per un periodo di 36 mesi con decorrenza presunta dal 20/03/2012 al 19/03/2015;

RILEVATO che l'onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro 116.398,98 IVA inclusa (imponibile 105.446,37 più IVA pari a 10.952,62), viene attribuito per gli anni di competenza (2012-2015) al conto n. 300.400.00 "Presidi chirurgici e materiale sanitario per ass." Bilancio d'esercizio ed imputazione del budget di risorsa della S.C. Farmacia e Farmacologia clinica come segue:

- Anno 2012 € 29.099,75
- Anno 2013 € 38.799,66
- Anno 2014 € 38.799,66
- Anno 2015 € 9.699,92

VISTO IL D.LGS. N. 163/2006

#### IL DIRIGENTE RESPONSABILE

# DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

#### determina

Per i motivi espressi nella premessa:

- 1. di prendere atto delle procedura di gara esperita dal Dipartimento Servizi Condivisi di Udine, di seguito riepilogato :
  - ID11PRE034 Procedura aperta per l'affidamento della fornitura medicazioni;
- 2. di affidare la fornitura in oggetto alle ditta: VARIMED, SANTEX, LUIGI SALVADORI, per un periodo di 36 mesi con decorrenza presunta dal 20/03/2012 al 19/03/2015 alle condizioni economiche indicate nella determinazione 166/2012;
- 3. di dare atto che la fornitura è disciplinata da tutte le norme e condizioni riportate nella documentazione trasmessa dal D.S.C. prot. 8836 dd. 13/02/2012, (ns. prot 2056 dd. 21/02/2012);
- 4. di dare atto che la stipula del contratto è a carico del D.S.C che ha provveduto altresì alla richiesta di tutta la documentazione necessaria.

L'onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro 116.398,98 IVA inclusa (imponibile 105.446,37 più IVA pari a 10.952,62), viene attribuito per gli anni di competenza (2012-2015) al conto n. 300.400.00 "Presidi chirurgici e materiale sanitario per ass." Bilancio d'esercizio ed imputazione del budget di risorsa della S.C. Farmacia e Farmacologia clinica come segue:

- Anno 2012 € 29.099,75
- Anno 2013 € 38.799,66

- Anno 2014 € 38.799,66
- Anno 2015 € 9.699,92

Ai sensi dell'art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari) i n. di CIG sono i seguenti:

- Lotto 1:3072309596

- Lotto 18:30727891B3

- Lotto 21: 30729251EE

- Lotto 22: 307298429E

- Lotto 30:307313600E

- Lotto 31: 307315608F

- Lotto 36:30733207E3

- Lotto 44:3073504FB8

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA
ACQUISIZIONE TECNOLOGIE BENI E SERVIZI
Ing. Riccardo Zangrando

Responsabile del Procedimento: Ing. Riccardo Zangrando

Responsabile dell'Istruttoria: dott.sa Martina Pandullo